In Sari : Joannes Graecus habet equum 1, vaccam 1.

In Irsa : Joannes Popovics Graecus Inquilinus habet equum 3, servat fornicem et educit sat vinum.

In Cegléd : Joannes Graecus Inquilinus habet equum 1, servat fornicem mercibus commodis instructum.

Simon Graecus Inquilinus habet equum 1, vaccam 1, servat fornicem commodis mercibus instructum.

In Nagykőrös : Graeci in concreto.

In Kecskemét :

1-us fornix est Constatini Stojan, telis potiori in parte Slavonicis refertus,

2-us fornix est vacuus, qui fuit Rusae Fekete adeoque 3-tiae seu infimae classis existit,

3-us fornix est Constantini Sztojan sed iam est vacuus,

4-us fornix est clausus et in Depositorium Stephani Apostol conversus,

5-us fornix est pariter clausus et in Depositorium Mercium Rusae Tamaskovics conversus,

6-us fornix est vacuus,

7-us fornix est Stephani Apostol Mercibus pretioribus adeoque classis 1-mae refertus,

8-us fornix est Ferrarii,

9-us fornix est Constantini Argir mercibus 3-tiae classis provisus,

10-us fornix Demetrii Juhász et Joannis Kiriak Mercibus sump-tiosioribus adeoque primae classis refertus,

11-us fornix est Georgii Pille Mercibus 3-tiae classis provisus,

12-us fornix est Rusae Tamaskovics Mercibus carioribus adeoque 1-mae classis refertus,

13-us fornix est Demetrii Dimo Mercibus 2-dae classis provisus,

- 14-us fornix est Michaelis György Mercibus 3-tiae classis provisus
 15-us fornix est Theodori Diamandi » 2-dae » »
 16-us fornix est Georgii Panoeti » 3-tiae » »
 17-us fornix est Joannis Bagar » 2-dae » »
 18-us fornix est Christophori Bagar » 2-dae » »
 19-us fornix fuit Compactoris actu est vacuus.
 20-us fornix est Georgii Pulyo Mercibus pretioribus adeoque
 1-mae classis refertus.
 21-us fornix est vacuus, qui fuit Joannis Kiriak.
 22-us fornix est » » » Georgii Pille.
 23-us fornix est » » » Georgii Juhász.
 24-us fornix est » » » Demetrii Tullio.
 25-us fornix est » » » Joannis Kondó.
 26-us fornix est Constantini Karava Mercibus 3-tiae classis pro-
 visus.

In Izsák: Rusa Graecus Inquilinus habet equum 1, fornitem tenet
 exiguum.

In Kóka: Joannes Magyar Graecus Inquilinus habet boves 6, quae-
 storum proventus 100 Rh. Ft.

In Nagykáta: Alexander Levir Graecus Inquilinus, quaestorum pro-
 ventus 100 Rh. Ft.

In Rékás: Thomas Graecus Inquilinus habet equum 1, fornitem tenet
 Mercibus exilibus provisum.

In Abony: Demetrius Zsivanovics Graecus fornitem tenet Mercibus
 commodis provisum.

Demetrius Tamaskovics Graecus fornitem tenet paribus
 cum priore Mercibus provisum.